Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
от 31 марта 2021 года № 17

О внесении изменений в решение Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 28  декабря 2020 года № 99 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании п.18 решения Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от 28  декабря 2020 года № 99 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
            Совет Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан от 28 декабря 2020 года № 99 «О бюджете Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и пункт 12 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]12. Утвердить объем бюджетных ассигнований Дорожного фонда Городского поселения Чишминский поссовет на 2021 год в сумме 24 898 120 руб., на 2022 год в сумме 16 114 200 руб. и на 2023 год в сумме 17 725 600 руб., за счет доходов, получаемых в размере 100% от доходов получаемых:
 	- в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) ( код дохода 1 11 05000 00 0000 120);
- от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений ( код дохода 1 14 06 013 00 0000 430);
- от реализации иного имущества, находящегося в собственности городских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу ( код дохода 1 14 02 053 13 0000 430);
- земельного налога с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах Городских поселений ( код дохода 1 06 06 033 13 0000 110);
- 22,03 процента налога на доходы с физических лиц ( код дохода 1 01 02 000 01 0000 110).
Установить, что бюджетные ассигнования Дорожного фонда Городского поселения Чишминский поссовет, не использованные по состоянию на 1 января 2021 года, направляются на увеличение бюджетных ассигнований Дорожного фонда Городского поселения в 2021 году.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан.

Председатель Совета
Городского поселения
Чишминский поссовет
А.А.Рафиков